
Chata Smrková s vlastním wellness

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceník ubytování a služeb pro rok 2023

Vážení klienti,

aktuální ceny ubytování najdete v našem on-line rezervačním systému na webu:

https://www.chatasmrkova.cz/

anebo pošlete, prosím, poptávku pobytu emailem na centrální recepci: info@hotelkamzik.cz

Ceny jsou aktualizovány dle obsazenosti našeho hotelového resortu a výši poptávky na období.

Systém Vám nabídne pronájem celé Chaty Smrková, ale také pokoje v centrálním Hotelu Kamzík a našich

vedlejších budovách Penzion Eden, Chata Moravice a Chata pod Kamzíkem.

Prohlédněte si naši širokou nabídku na Vámi požadovaný termín s předstihem, rezervujte si Váš skupinový

pobyt včas.

Těšíme na Váš pobyt u nás.

Letní sezona - ceny

Dle aktuální nabídky.

Období mimo sezónu - ceny

Dle aktuální nabídky.

Slevy:

Děti do 3 let (bez nároku na lůžko) zdarma.



Další informace:

Ubytování psa: 500 Kč / noc.

Využití venkovního wellness centra v chatě je v ceně pobytu.

Vážení klienti, při nástupu na pobyt v chatě Smrková je požadována kauce ve výši 5 000 Kč v hotovosti.

Tato záloha je při odjezdu hostům hlavní recepcí vrácena.

Možnost objednání doplňkových služeb v Hotelu Kamzík (bazén, hotelové wellness centrum, bowling,

badbinton, stolní tenis, tenis, tělocvična, lanové centrum, zapůjčení sportovních pomůcek, workoutové

hřiště). Dětská herna v hotelu Kamzík je pro hosty Chaty Smrková zdarma.

REKREAČNÍ POPLATEK OÚ: osoby starší 18-ti let 21 Kč/ noc.

Platba je možná pouze v hotovosti na místě.


